
UCHWAŁA NR XL/206/2021 
RADY GMINY SOKOŁÓW PODLASKI  

z dnia  9 grudnia 2021 r.   
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy  na rok 2021 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym            (tj. Dz.U. z 2021 poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia   27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021  poz. 305 ze zm.) -  Rada Gminy Sokołów Podlaski 
uchwala, co następuje:  

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów  budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 
     Zwiększa się plan dochodów o kwotę 171.584 zł. 
2. Plan po zmianach wynosi  38.812.112,80 zł,  w tym: 
    a) dochody bieżące 30.237.430,03 zł, 
    b) dochody majątkowe 8.574.682,77 zł. 

§ 2 
1. Dokonuje się zmian w planie  wydatków  budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 
    Zwiększa się plan wydatków o kwotę 171.584 zł. 
2. Plan po zmianach wynosi  42.062.168,91 zł,  w tym: 
    a) wydatki bieżące 28.917.629,33 zł, 
    b) wydatki majątkowe 13.144.539,58 zł. 

§ 3 

1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych.  
2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 4 

Uzasadnienie zmian w budżecie gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
                                                                                                                                                                         
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Paweł Sobolewski 
 
 
 
                                                                                                                                                                        



Uzasadnienie zmian w budżecie  
 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 
- dz. 600, rozdz. 60016 o kwotę 8.944 zł w związku ze sprzedażą równiarki drogowej,  
- dz. 710, rozdz. 71004 o kwotę 753 zł z tytułu kary umownej za opóźnienie w realizacji 
przedmiotu umowy, 
- dz. 750, rozdz. 75095 o kwotę 18.637 zł z tytułu wynajmu lokalu na potrzeby Klubu Senior+ 
oraz zwrotu kosztów sądowych,  
- dz. 756, rozdz. 75616 o kwotę 57.966 zł, zwiększenie następuje na skutek większego niż 
planowano wpływu podatku rolnego,  
- dz. 801, rozdz. 80195 o kwotę 55.284 zł z tytułu wsparcia finansowego na realizację zadania 
w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę”, 
- dz. 900, rozdz. 90026 o kwotę 30.000 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW w Warszawie na 
dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 
gminy Sokołów Podlaski w 2021 roku. 
 
  
W zakresie planu wydatków budżetowych: 
- dz. 750, rozdz. 75023 zwiększa się plan o kwotę 50.000 zł, w tym  na zakup usług 20.000 zł 
oraz na wynagrodzenia w związku z ustawą z dnia 17 września 2021 r.  o zmianie ustawy o 
wynagradzaniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw 30.000 zł.  
- dz. 750, rozdz. 75095 zwiększa się plan o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem  na opracowanie 
dokumentacji w ramach programu Cyfrowa Gmina,   
- dz. 754, rozdz. 75412 zwiększa się plan o kwotę 6.300 zł  dotację celową na zakup 
wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Wsi, 
- dz. 801, rozdz. 80195 zwiększa się plan o kwotę 55.284 zł na realizację przedsięwzięcia 
„Poznaj Polskę”,  

- dz. 852, rozdz. 85202, 85219, 85228, 85295 dokonuje się  przeniesienia kwoty 12.728 zł w 
celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań oraz dostosowania klasyfikacji budżetowej do 
rodzaju wydatku, 
- dz. 921, rozdz. 92109 zwiększa się plan o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na utrzymanie 
świetlic wiejskich.  
 
 
W planie dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, w zakresie dotacji celowych dla jednostek   nie należących  do 
sektora finansów publicznych wprowadza się plan na zadanie „Zakup wyposażenia dla 
jednostki OSP Nowa Wieś” w kwocie 6.300 zł (dz.754, rozdz. 75412 § 2820). 
 



 

Gmina Sokołów Podlaski Numer załącznika  
ul. Wolności 44, 08-300 Sokołów Podlaski 
tel.: (+48 25) 781-26-10 
www.gminasokolowpodl.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer  “Rozpatrzenie projektu uchwały  w sprawie zmian w 
budżecie gminy  na rok 2021” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 09.12.2021 15:46:12 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Piotr Filipek     BRAK 
2. Krystyna Gregorczyk       
3. Maciej Komycz       
4. Wojciech Kowalczyk       
5. Krystyna Nowak       
6. Dariusz Olucha       
7. Jan Pietranik       
8. Rafał Podniesiński       
9. Marek Pskiet       

10. Krystyna Rosiak       
11. Paweł Sobolewski       
12. Dariusz Wycech       
13. Wiesław Żelazowski       
14. Łukasz Żochowski       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 


	XL2062021 Uchwała zmiany w budżecie
	11

